
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.236/0001-01CNPJ: (49) 3435-0600

89683-000 - Ponte Serrada

Telefone:
Rua Madre Maria Theodora, 264 - CentroEndereço:

Nr.:   39/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

39/2021

01/04/2021

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/04/2021
Pregão presencial
39/2021 - PR
39/2021

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS GENUÍNAS JUNTAMENTE
COM MÃO DE OBRA DE BOMBA E BICO PARA MANUTENÇÃO DO TRATOR MF
275, ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO I, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
DE AGRICULTURA.

Participante: NEGAO BOMBAS INJETORAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 KIT PARA MANUTENÇÃO DE BICO INJETOR DO TRATOR MF 275
CONTENDO:
04 BICOS INJETORES;
04 PLACAS ADAPTADORA;
01 CANO DE BICO;
01 JOGO DE ARRUELAS;
01 BOMBA ALIMENTADORA
MÃO DE OBRA

1,000 KIT 2.317,00 2.317,00

2 KIT PARA MANUTENÇÃO DA BOMBA DO TRATOR MF 275 CONTENDO:
01 ANEL;
01 PALHETA;
01 PINHÃ/PISTÃO;
01 REPARO
01 PLACA DE INSERTO;
MÃO DE OBRA

1,000 KIT 2.683,00 2.683,00

Total do Participante: 5.000,00

Total Geral: 5.000,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDotaçãoDescrição da Despesa
MANUTENÇÃO DAS ATIV. DA AGRICULTURA 07.001.20.606.2001.2025.3.3.90.00.00 R$ 5.051,00

Assinatura do Responsável

20 de Abril de 2021Ponte Serrada,


